

15 december 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 182

KFKS 2020/1112

Remiss – Departementspromemoria Tidsbegränsad lösning för att säkerställa tillgång till skolinformation

Yttrande till Utbildningsdepartementet

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att anta utbildningsnämndens förslag till yttrande enligt bilaga till tjänsteskrivelsen daterad 2020-12-01.

Ärende

Remisspromemoria *Tidsbegränsad lösning för att säkerställa tillgång till skolinformation* U2020/05409 har lämnats på remiss. Ett ändrat rättsläge innebär att systemet för informationsförsörjning inom skolväsendet inte fungerar som tidigare eftersom uppgifter om fristående skolors verksamhet inte kan offentliggöras på skolenhetsnivå och därmed inte heller kan användas för andra ändamål än statistik. I denna promemoria föreslås nya, tidsbegränsade bestämmelser i offentlighets- och sekretesslagen som bryter statistiksekretessen så att enheter inom myndigheter som ägnar sig åt särskild verksamhet för framställning av statistik kan lämna uppgifter som avser enskilda huvudmän inom skolväsendet till Statens skolverk och kommuner för att de ska kunna utföra vissa angivna uppgifter.

Utbildningsnämnden ser positivt på förslaget om nya, tidsbegränsade bestämmelser i offentlighets- och sekretesslagen, men påtalar behovet av en snabb lösning för ytterligare uppgifter. Kommunen behöver fortsätta informera vårdnadshavare om personalens utbildning i förskolor och fritidshem. Det är också viktigt att kommunen kunna fortsätta använda mått på elevers resultatutveckling i grundskolan och gymnasieskolan för att främja hög måluppfyllelse och likvärdighet.

Handlingar i ärendet

Ordförandebeslut av utbildningsnämndens ordförande, daterad den 1 december 2020

Tjänsteskrivelse från utbildningsenheten daterad den 1 december 2020

Bilaga 1 Förslag till yttrande

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från utbildningsnämnden – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		